1
RPE3-06
0,75 [0.03]
5,1 [0.20]
15,5 [0.61]
25,9 [1.16]
31[1.22]
31,75 [1.25]

S2	 常开式，压力至210 bar (3050 PSI)
S4	 常闭式，压力至 50 bar (730 PSI)
订货代码
操作位数
两位	 2
三位	 3
滑阀符号
见机能符号表
手动应急
无代号	  标准型
N1		  封闭型
N2	 橡胶按钮
N3	 锁紧装置
N4	 手轮
M2	 橡胶帽
软切换-阀芯换向节流器
无代号	  无缓冲装置
T1		  线圈 ∅ 0.7 mm (0.03 inch) 节流孔
阀件规格
代号                机能符号               过渡机能 代号           机能符号            过渡机能   代号                机能符号                  过渡机能
表面处理
无代号	  标准型
A 	 240 h 盐雾实验 (ISO 9227)
B	 900 h 盐雾实验 (ISO 9227)
带CSA 标识
插头不在供货范围内。 插头以及其他类型电磁线圈请参见样本HA 8007
电磁线圈类型
E1	  EN 175301-803-A
E2		  E1 +续流二极管
E3A	 轴向AMP Junior Timer (2针; 公接头式)
E4A	 E3A +续流二极管
E5	 EN 175301-803-A +集成整流器
E12	   DT04-2P (2针; 公接头式)
E13	 E12 +续流二极管
电磁线圈额定电压（接线终端）
12 V DC / 2.72 A	 01200
14 V DC / 2.14 A	 01400
24 V DC / 1.29 A	 02400
27 V DC / 1.07 A	 02700
48 V DC / 0,61 A	 04800
205 V DC / 0.15 A	 20500
220 V DC / 0.13 A	 22000
115 V AC / 0.3 A / 50 Hz	 11550
120 V AC / 0.26 A / 60 Hz	 12060
230 V AC / 0.15 A / 50 (60) Hz	 23050
交流线圈使用E5 接线终端
可提供CSA认证
1.19
33
22
 (0
.8
7)
45
 (1
.7
7)32
,5
 (1
.2
7)
52 (2.0 )5
41
,1
 (1
.6
2)
52 (2.05)
45
 (1